
Drabešu muižā mācās darināt puzurus

Daudzi jau sākuši rotāt savus mājokļus Ziemassvētku noskaņās, izkarot lampiņu un
mākslīgo skuju  virtenes.  Citi  nolēmuši  atgriezties  pie  tradicionālākiem rotājumiem,
piemēram, puzuriem. Aizvadītās nedēļas nogalē tos mācīja veidot darbnīcā Drabešu
muižā. 

Dažādu  tradicionālo  amatu  un  koka  mūzikas  instrumentu  izgatavošanas  meistara
Andra  Rozes  vadībā  Drabešu  muižā  interesenti  rūpīgi  un  pacietīgi  griež  salmu
posmiņus.  “Mēs  taisām  puzurus  –  tradicionālos  telpu  rotājumus.  Tie  nav  tikai
Ziemassvētku,  bet  arī  Lieldienu,  kāzu.  Kādreiz  mūsu  senči  ar  tādām  lētām,
interesantām lietām rotāja savas telpas. Kā jebkuram darbam ir nepieciešama griba,
griba  uztaisīt.  Tad  ir  vajadzīgs  materiāls  un  laiks,”  stāsta  Drabešu  Amatu  mājas
saimnieks, meistarklases vadītājs Andris Roze.

Par notikušajām un turpmākajām darbnīcām lasīt ŠEIT.

Viss RETV sižets:

Foto: RETV

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/ziemassvetku-darbnicas-drabesu-muizas-amatu-maja/

